

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 19 ИЮНЯ 2003 ГОДА № 631 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА», И ПРЕДЕЛЬНЫХ СРОКОВ АРЕНДЫ ДЛЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»»

Принято Вологодской городской Думой 29 марта 2012 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 19 июня 2003 года № 631 «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых на территории муниципального образования «Город Вологда», и предельных сроков аренды для земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Вологда»» (с последующими изменениями) следующие изменения:
- 1.1. В названии слова «, и предельных сроков аренды для земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Вологда»» исключить.
 - 1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Пункты 1 и 2 настоящего решения не применяются в установленных законом Вологодской области случаях бесплатного предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей.».
- 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

г. Вологда 30 марта 2012 года № 1083